Ortsgemeinde Birgel

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 26.01.2023, um 19:00 Uhr, findet eine offentliche und anschlieRend nicht6ffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, im Blirgerhaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.

6.
7.

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Forstbetrieb Birgel; Teilnahme am Férderprogramm "Klimaangepasstes Waldmanagement" -
Beratung und Beschlussfassung

Annahme von Zuwendungen

Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Birgel fiir das Haushaltsjahr 2023 -
Beratung und Beschlussfassung

Informationen des Ortsbirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.

Niederschrift der letzten Sitzung
Informationen des Ortsbirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Elmar Malburg
Ortsblirgermeister
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